PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Epitácio Pessoa, nº 03 – Centro – Pedreira / SP – CEP: 13920-000 – Fone: (19) 3893.3522 – Fax: (19) 3893.3185
CNPJ: 46.410.775/0001-36 – Home Page: www.pedreira.sp.gov.br                                                    1

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 88/2020

CONTRATANTE: Município de Pedreira/SP
CONTRATADA: ARTHA EMPREENDIMENTOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES – EIRELI - EPP
OBJETO: Compra de veículos automotores tipo sedan, novo, destinado à Secretaria Municipal
de Educação.

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações
de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo
Eletrônico, conforme dados abaixo indicados, em consonância com o estabelecido na
Resolução nº 01/2011 do TCESP;
c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem
a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do
Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro de 1993,
iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do
Código de Processo Civil;
d) Qualquer alteração de endereço – residencial ou eletrônico – ou telefones de contato
deverá ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer
o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Pedreira (SP), 02 de fevereiro de 2021.

GESTOR DO ÓRGÃO/ENTIDADE:
Nome: Hamilton Bernardes Junior
Cargo: Prefeito
CPF: 717.594.508-63 - RG: 8.450.379-8
Data de Nascimento: 26/12/1956
Endereço residencial completo: Rua Amadeu Corazza, nº 231, bairro Jardim Trinfo, na cidade
de Pedreira, Estado de São Paulo, CEP: 13.920-000.
E-mail institucional: gabinete@pedreira.sp.gov.br
E-mail pessoal: h.bernardes@uol.com.br
Telefone(s): (19) 3893-3522

Assinatura: ______________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Epitácio Pessoa, nº 03 – Centro – Pedreira / SP – CEP: 13920-000 – Fone: (19) 3893.3522 – Fax: (19) 3893.3185
CNPJ: 46.410.775/0001-36 – Home Page: www.pedreira.sp.gov.br                                                    2

Responsáveis que assinaram o ajuste:

Pelo CONTRATANTE:
Nome: Hamilton Bernardes Junior
Cargo: Prefeito
CPF: 717.594.508-63 - RG: 8.450.379-8
Data de Nascimento: 26/12/1956
Endereço residencial completo: Rua Amadeu Corazza, nº 231, bairro Jardim Trinfo, na cidade
de Pedreira, Estado de São Paulo, CEP: 13.920-000
E-mail institucional: gabinete@pedreira.sp.gov.br
E-mail pessoal: h.bernardes@uol.com.br
Telefone(s): (19) 3893-3522

Assinatura: ______________________________________________________

Pela CONTRATADA:
Nome: Rudá Fares Mokarzel Biondi
Cargo:  Titular
CPF: 078.243.409-61 - RG: 33.945.261-4 SSP/SP
Data de Nascimento: 26/11/1991
Endereço residencial completo: Avenida José Novaes Sobrinho, nº 1920, Condomínio
Residencial das Palmeiras, bairro Jardim Paraiso, na cidade de Cruzeiro, Estado de São Paulo,
CEP: 12721-230
E-mail institucional: s3licitacaopublica@gmail.com
E-mail pessoal: s3licitacao@gmail.com
Telefone(s): (12) 3143-7714 / (12) 3143-7574

Assinatura: ______________________________________________________

Pedreira (SP), 02 de fevereiro de 2021.